
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.        sēdes protokols Nr.11., 14.p.  

LĒMUMS Nr.169 

Par papildus finansējuma piešķiršanu  

projekta “Unikālu ģeoloģisko un ģeomorfoloģisko dabas vērtību izmantošana  

zaļā izzinošā tūrisma attīstībā (GEOTOUR) LLI-483” realizācijai          
 

Aizkraukles novada pašvaldība 2021.gada 29.janvārī noslēdza līgumu ar Zemgales 

plānošanas reģionu par projekta “Unikālu ģeoloģisko un ģeomorfoloģisko dabas vērtību 

izmantošana zaļā izzinošā tūrisma attīstībā (GEOTOUR) LLI-483” īstenošanu.  

Projekta aktivitātēs ietilpst  multifunkcionālā veloparka izbūve ar kopējo plānoto summu 

122 000.00 EUR (t.sk. PVN). Noslēdzoties iepirkumam “Multifunkcionāla veloparka izveide” 

identifikācijas nr. ND 2021/13/ERAF izbūves izmaksas (t.sk. autoruzraudzība un būvuzraudzība) 

ir pieaugušas līdz 207 508 euro (t.sk. PVN). Pieaugums skaidrojums ar tehniskā projekta izmaiņām, 

kā arī ar to, ka kopējais būvniecības izmaksu līmenis ir palielinājies attiecībā pret 2019.gadu (gads, 

kad projekts tika iesniegts), tai skaitā būvmateriālu cenu pieaugums, mašīnu un mehānismu 

uzturēšanas cenu sadārdzinājums. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Aizkraukles novada pašvaldības domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 4.punktu, 30.5. un 

59.1.apakšpunktu un 62.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības komitejas 09.09.2021. atzinumu, atklāti balsojot: “Par” -15 (Jānis Sarmis 

Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles novada dome, 

NOLEMJ: 

1.  Piešķirt projekta “Unikālu ģeoloģisko un ģeomorfoloģisko dabas vērtību izmantošana zaļā 

izzinošā tūrisma attīstībā (GEOTOUR) LLI-483” īstenošanai nepieciešamo papildus 

finansējumu 85 508.00 EUR (astoņdesmit pieci tūkstoši pieci simti astoņi euro un 00 centi) 

t.sk.PVN  

2.  Nepieciešamo finansējumu piešķirt no Aizkraukles novada pašvaldības 2021.gada budžeta 

līdzekļiem: 

2.1.   38 000.00 EUR – no plānotā finansējuma P.Barisona Mūzikas skolas investīciju projekta 

(projekts pagarinās uz 2022.gadu); 

2.2.  15 000.00 EUR – no Aizkraukles pašvaldības zemes īpašumu pārdošanas; 

2.3. 13 500.00 EUR – no plānotā finansējuma Aizkraukles mākslas skolas fasādes 

atjaunošanas projekta (projekta īstenošana pārcelta uz 2022.gadu); 

2.4.  15 000.00 EUR – no plānotā finansējuma Aizkraukles pirmsskolas izglītības iestāde 

“Saulīte” palīgēku atjaunošanas projekta (projekta īstenošana pārcelta uz 2022.gadu); 

2.5.  4 008.00 EUR - no transporta pakalpojumu ekonomijas 2021.gada 1.pusgadā (Skolēnu 

Dziesmusvētki). 

3.  Lēmuma izpildi uzdot nodrošināt Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai.  



2 

 

4.  Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

Kasparam SNIEDZĪTIM.  

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L. Līdums 

 


